执行指挥中心
通报
最高法院执行局指挥管理室编    第13期          2019年1月28日
关于未按规定撤销失信被执行人名单的情况通报

根据《最高人民法院关于公布失信被执行人名单信息的若干规定》第九条的规定，不应纳入失信被执行人名单的，应当在失信惩戒系统中进行撤销失信信息操作，但存在部分法院未按规定进行撤销操作而进行了屏蔽操作，对当事人造成不良影响。现将2018年度各高级法院报请最高法院进行技术后台更正情况通报如下：

各高级法院报请将失信被执行人名单状态由“屏蔽”后台修改为“撤销”的共计34件，涉及省份有江苏（11件）、福建（4件）、河北（3件）、湖北（3件）、四川（3件）、江西（2件）、重庆（2件）、广西（1件）、贵州（1件）、黑龙江（1件）、湖南（1件）、内蒙古（1件）、浙江（1件）。其他省份未报送过相关请求报告。

为保障当事人的合法权益，各高级法院要加强辖区法院失信被执行人名单管理工作，进一步组织对失信惩戒业务规定的学习及系统规范操作的培训，杜绝应撤未撤、应撤却屏蔽的操作情况发生。
附件：2018年高院报请最高法院系统后台修改失信状态统计表

报：周强院长、刘贵祥专委
发：各省、自治区、直辖市高级人民法院，解放军军事法院，新疆维吾尔自治区高级人民法院生产建设兵团分院院长、分管院领导、执行局局长
签发人：孟  祥         核稿人：孟  祥         拟稿人：梁瀚丹
附件：

2018年高院报请最高法院系统后台修改失信状态统计表

	序号
	省份
	执行法院
	案号
	当事人

	1
	江苏（11件）
	泗洪县人民法院
	(2014)洪执字第03667号
	石兰

	2

	淮安市清江浦区人民法院
	(2017)苏0812执412号
	杨柏林

	3

	徐州市铜山区人民法院
	(2018)苏0312执1955号
	宋文

	4

	沭阳县人民法院
	(2017)苏1322执8655号
	徐晓刚

	5

	沭阳县人民法院
	(2014)沭执字第05774号
	张香花

	6

	沛县人民法院
	(2007)沛执字第1316号
	周磊

	7

	沛县人民法院
	(2016)苏0322执3147号
	庞有朋

	8

	无锡市梁溪区人民法院
	(2016)苏0203执187号
	姜蓓

	9

	无锡市梁溪区人民法院
	(2016)苏0213执1116号
	徐建军

	10

	无锡市梁溪区人民法院
	(2016)苏0213执1116号
	王海娟

	11

	沛县人民法院
	（2008）沛民初字第0276号
	袁建军

	12
	福建（4件）
	龙岩市新罗区人民法院
	(2017)闽0802执13号
	蔡贞

	13

	福州市仓山区人民法院
	（2015）仓执字第2082号
	谢温华

	14

	莆田市涵江区人民法院
	（2018）闽0303执2437号
	陈萍

	15

	晋江市人民法院
	（2017）闽0582执2357号
	林树明

	16
	河北（3件）
	石家庄市长安区人民法院
	（2018）冀0102执恢1408号
	中国人民财产保险股份有限公司

	17

	张家口市桥西区人民法院
	（2018）冀0703执恢138号
	李振录

	18

	石家庄市桥西区人民法院
	（2018）冀0104执1545号
	李建强

	19
	湖北（3件）
	天门市人民法院
	（2018）鄂9006执132号
	朱红甫

	20

	天门市人民法院
	（2018）鄂9006执132号
	魏婵娟

	21

	十堰丹江口法院
	2016鄂0381执1055号
	余进萍

	22
	四川（3件）
	绵阳市中级人民法院
	(2015)绵执字第00190号
	谢灵慧

	23

	成都市青羊区人民法院
	（2018）川0105执5519号
	四川大伟工程建设有限公司

	24

	成都市双流区人民法院
	（2017）川0116执2824号
	杨杰

	25
	江西（2件）
	上饶县人民法院
	（2017）赣1121执618号
	范慧敏

	26

	上饶县人民法院
	（2017）赣1121执618号
	黄利明

	27
	重庆（2件）
	重庆市武隆区人民法院
	(2016)渝0232执830号
	陈远全

	28

	 重庆市渝中区人民法院
	(2008)中区法民执字第01682号
	成利华

	29
	广西（1件）
	钟山县人民法院
	（2017）桂1122执127号
	张聪

	30
	贵州（1件）
	贵州省贵阳市南明区法院
	(2018)黔0102执1283号
	李强

	31
	黑龙江（1件）
	哈尔滨市平房区人民法院
	(2007)平法执字第00323号
	王彩霞

	32
	湖南（1件）
	安化县人民法院
	（2018）湘0923执41号
	刘鹏

	33
	内蒙古（1件）
	赤峰市翁牛特旗法院
	（2017）内0426执461号
	邹继刚

	34
	浙江（1件）
	象山县人民法院
	（2017）浙0225执3337号
	席轲

1